[image: image1.jpg]

Денисовский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

   РЕШЕНИЕ
с.Денисово
10.10.2014

№ 39-118Р
Об утверждении схемы водоснабжения Денисовского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава Денисовского сельсовета, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения населения и социальных объектов на территории Денисовского сельсовета на 2014-2024 годы согласно приложению.
2.
Решение   вступает   в   силу      в   день,   следующий   за   днем   его
официального опубликования в периодическом печатном издании
« Сельские вести».
Глава сельсовета                                                                 М.Н. Фандо